
Model No.UX01G CRDLSS MULTI FNCTN POWER HEAD



Model No.UX01G CRDLSS MULTI FNCTN POWER HEAD

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 183N26-2 GRIP SET 1

    D10 INC. 32

002 8025F3-0 XGT LOGO LABEL 1

003 632G61-0 SWITCH UNIT 1

004 459759-0 LOCK OFF LEVER 1

005 233101-1 ARC DE COMPRESIE 4 1

006 140W64-1 SWITCH CIRCUIT
COMPLETE G

1

    C10 8025F0-6 SWITCH LABEL 1

007 459758-2 SWITCH LEVER 1

008 233622-3 TORSION SPRING 12 1

009 651436-2 SWITCH C3JW-1A-P-2 1

010 620D96-5 CONTROLLER 1

011 140W63-3 INDICATION CIRCUIT
COMPLETE

1

012 632P49-4 TERMINAL UNIT 1

013 8026A4-9 UX01G SERIAL NO.
LABEL

1

014 183R88-4 HOUSING SET 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 2

    D10 INC. 28

015 211150-8 RULMENT 6901ZZ 1

016 227848-7 HELICAL GEAR 33 1

017 211131-2 RULMENT 6001DDW 1

018 325811-5 ANSAMBLU ARBORE HUB
BBC231U

1

019 412961-6 MOTOR HOUSING 1

020 629A25-7 STATOR 1

021 519647-4 ROTOR ASS'Y 1

    D10 INC. 22-24

022 210062-2 RULMENT 607ZZ
MT601/952/953

1

023 210005-4 RULMENT 608DDW 1

024 227834-8 HELICAL GEAR 16 1

025 213961-7 O RING 22 JR100D 1

026 422230-7 CAP 1

028 183R88-4 HOUSING SET 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 2

    D10 INC. 14

029 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

6

030 347752-5 BATTERY GUARD 1

031 266420-0 SURUB AUTOFILETANT
5X20 HR2810

2

032 183N26-2 GRIP SET 1

    D10 INC. 1

Please order the parts with part number. Print Date 15/12/2021



Model No.UX01G CRDLSS MULTI FNCTN POWER HEAD

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

066 922211-6 HEX. SOCKET HEAD
BOLT M5x12 EM2651UH

1

067 922233-6 HEX SOCKET HEAD BOLT
M5X20 EM4350UH

1

068 911233-1 SURUB M5X20 4

069 140Y38-4 PIPE BRACKET
COMPLETE

1

    C10 263002-9 STIFT CAUCIUC 4 1

070 459764-7 BAFFLE PLATE 1

071 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

2

072 136368-9 GEAR BOX ASSY 1

    D10 INC. 25

073 266420-0 SURUB AUTOFILETANT
5X20 HR2810

4

A01 127759-5 BAND ASSEMBLY L 1

A03 783202-0 HEX. WRENCH 4 AN901 1

A04 831304-7 Accessory Baguum
EM2651UH

1

A05B 456924-2 TOOL COVER 1

A06B ***EM404MP BRUSH CUTTER
ATTACHMENT

1

    D10 COMPO-PARTS

A07B 198893-8 CUTTER ASSEMBLY 95-
M10L SET ME

1

    C10 144259-0 SPOOL COVER
COMPLETE

1

    C20 232289-4 COMPRESSION SPRING
15

1

    C30 456640-6 SPOOL HOLDER 1

    C40 456642-2 SPOOL 1

A08B 195150-5 CUTTER BLADE SET 1

A09B 782238-6 CHEIE SPECIALA 17
EM4350UH

1

Please order the parts with part number. Print Date 15/12/2021


